EDITAL DEG 11/2019 – RETIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília, após a análise dos

recursos,  torna público o resultado final da seleção de projetos de tutoria, no âmbito

do Edital DEG nº 11/2019, de 28 de junho de 2019.

PROPOSTAS APROVADAS INTEGRALMENTE

Numero do Processo SEI Departamento

1 23106.084982/2019-10 MAT/IE

2 23106.082307/2019-56 FGA

3 23106.082641/2019-18 MAT/IE

4 23106.082162/2019-93 MAT/IE

5 23106.085594/2019-56 IE/MAT

6 23106.084022/2019-50 FGA

7 23106.085185/2019-50 FCE/SC

8 23106.085599/2019-89  FGA

9 23106.080929/2019-40 FCE

10 23106.082106/2019-59 FACE / ECO

11 23106.080666/2019-79  FCE

12 23106.084115/2019-84

FT/ENM

13 23106.085590/2019-78 FCE

14 23106.078294/2019-11  FCE

15 23106.084963/2019-93 IP/PCL

16 23106.084621/2019-73 FCE/FISIO

17 23106.079010/2019-11 IH/GEA

PROPOSTAS APROVADAS PARCIALMENTE

Numero do Processo SEI Departamento Quantidade de bolsas
proposta pelo DEG

1 23106.085588/2019-07 FGA 1

2 23106.081433/2019-93 FT/ENE 1

3 23106.077202/2019-85 IE/CIC 7

4 23106.085581/2019-87 FCE/ BASES 2

5 23106.083497/2019-29 IE / CIC 5

6 23106.084637/2019-86 FM 2

7 23106.085582/2019-21 FCE 1

8 23106.083699/2019-71 FCE/BASES 2

9 23106.083188/2019-59 IPOL 4

10 23106.085566/2019-39 FCE/ENFERM 1

11 23106.083068/2019-51 FCE/BASES 2

12 23106.080624/2019-38 FCE 1

13 23106.079012/2019-0 NECBio/ IB 1

14 23106.084897/2019-51 FDD 1

PROPOSTAS DESCLASSIFICADAS

Numero do Processo SEI Departamento Motivo

23106.083691/2019-12 NESPROM / CEAM em desacordo com item 3.3

23106.084622/2019-18 FCE/FISIO em desacordo com item 7.1

23106.084785/2019-09 DAP e FAC em desacordo com item 7.1

Brasília – DF, 30 de JULHO de 2019.

Sergio Antônio Andrade de Freitas

Decano de Ensino de Graduação